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Ano lectivo 2016/2017 

Concurso Técnico Especializado  

Horário 14– Técnico de Apoio à Infância 

Lista rectificada de candidatos admitidos  

 

Nº  Nome  

9525269825 Alexandrina Gomes de Magalhães 

6886343319 Ana Catarina Amorim Cambalacho 

6780329754 Ana Isabel Rodrigues da Conceição 

3922690971 Ana Isabel Vieira Neves Rosendo 

3492036449 Ana Luísa Soares Santos Silva dos Reis Emídio 

9489242365 Ana Solange Moniz dos Santos Martins 

1324451505 Carla Isabel dos Mártires Paixão  

5456895676 Cláudia Alexandra Matos Belchior 

8443332239 Maria José Coelho Gonçalves 

6378346089 Maria Madalena do Carmo Nascimento Alves 

3865126855 Maria Manuela Mascarenhas Bandeira 

6035216331 Maria Margarida Sales Raio Alegre Baltazar Horta Correia 

8538267949 Mónica Filipa Eduardo Gomes Louzeiro 

1761050486 Patrícia João Ramos Vieira Xufre 

5716430600 Sandra da Conceição da Silva Mendes Fanica 

7782247411 Sandra Lúcia Lopes Craveiro 

5588997174 Sandra Mónica Alves Rios 

9506335141 SARA ISABEL VICENTE CARNEIRO 

2732441090 Sílvia Nogueira Martins 

7584840086 Vânia Patrícia Marreiros Bentes 

 

Lista retificada dos candidatos excluídos  

 

Nº Nome Motivo 

9525269825 Alexandrina Gomes de Magalhães Não enviou documentação 

6886343319 Ana Catarina Amorim Cambalacho Não enviou documentação 

6780329754 Ana Isabel Rodrigues da Conceição Não tem a habilitação requerida 
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3492036449 Ana Luísa Soares Santos Silva dos Reis 

Emídio 
Não enviou documentação 

1324451505 Carla Isabel dos Mártires Paixão  Não enviou documentação 

5456895676 Cláudia Alexandra Matos Belchior Não tem a habilitação requerida 

8443332239 Maria José Coelho Gonçalves Não enviou documentação 

6378346089 Maria Madalena do Carmo Nascimento Alves Não enviou documentação 

3865126855 Maria Manuela Mascarenhas Bandeira Não enviou documentação 

6035216331 Maria Margarida Sales Raio Alegre Baltazar 

Horta Correia 

Não tem a habilitação requerida 

8538267949 Mónica Filipa Eduardo Gomes Louzeiro Não enviou documentação 

7782247411 Sandra Lúcia Lopes Craveiro Não enviou documentação 

5588997174 Sandra Mónica Alves Rios Não enviou documentação 

9506335141 SARA ISABEL VICENTE CARNEIRO Não enviou documentação 

2732441090 Sílvia Nogueira Martins Não tem a habilitação requerida 

7584840086 Vânia Patrícia Marreiros Bentes Não enviou documentação 

 

                                                                                                   Lagos, 13 de Outubro de 2016 

                                                                                                               Graça Cabrita  

                                                          (Diretora) 
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